i
O0/71€11

JKapus cepBUTYTTEHI OeIriyiey Typaibl

Kaparaaapl 001bICHI AKTOFal ayaaHbIHBIH oKIMAITiHIH 2022 xbputFbl 21 mimgeneri Ne 39/10
KayJIbIChI

Kazakcran Pecnybnukacer XKep Kogekcinin 17-6a0biabiy 1-1) Tapmakmraceiaa, 69-
0a0bIHBIH 4-TapMarbiHa, Kazakcran PecnyOnukaceiabiH "Kazakcran PecmyOnukachIiHaarsl
KEPrUTIKTI MEMJIEKETTIK OacKapy >KoHE e31H-631 0ackapy Typaibl" 3aHblHbIH 31-0a0br 1-
TapMarbIHbIH 10) TapmakmiaceiHa coiikec AkTorait ayaanbiabiH okimairi KAYJIbI ETE/L:

1. Ocwel KaynbIHBIH KochIMIIachiHa caiikec "Kazaxcran dopreckpio" xayanmkepuIiiiri
IIEKTEYJl CEepIKTECTIriHe KAaTThl Maijanbl Ka3Oamapabl Oapiiay YIIH, >KaJImbl KeJemi
12544,5395 rexTap kep y4yacKeciH MEHILIIK HeJiepl MEH jKep MaijajaHylibliapAaH ajbli
KoriMaii 2028 KpUTIbIH 4 coyipiHe IeHiH Kapus CEPBUTYT OCNTIICHCIH.

2. "AKTorall ayJlaHBIHBIH e€p KaTbIHACTaphl, COYJET JKOHE Kajda KYpPbUIbICH OemiMi"
MEMJIEKETTIK MEKEMeCi OChI KayJIbIIaH TyBIHIAUTHIH Mapaiapsl KaObUIIaChIH.

3. OchbI KayJIbIHBIH OPBIHJATYBIH O0aKplIay AKTOFaill ayaHbl OKIMIHIH KETEKIILIIK €TeTiH
Macereep KeHIHJIET1 OpbIHOacapbIHA KYKTEJCIH.
4. Ochl KayJIbl OHBIH aJIfalllKbl PECMHU JKapHsjIaHFaH KYHIHEH Oactam KOJIJIaHBICKA
SHT13LIe .
AynaH oKiMi C. ObeyoBa
AKTOFail ay1aHbl OKIMAITIHIH
2022 xpurrsl 21 mingeneri

Ne 39/10 kaynbIicbiHa
KOCBIMIIIA

"Kazaxcran ®dopreckbio" jkayalkepmiuliri MIEKTeyIi CepikTecTirine KaTTh maigans1 Ka36amapsl
6aprnay ymiH, xamsl kereMi 12544,5395 rexrap kep ydackeciH MEHIIIK Hellepi MeH JKep
maiananyIsUIapAaH aJbi KoiMai 2028 xKeUIIbIH 4 coyipiHe AeiiH kapHsa CEpBUTYT Oenriuiey
Kecreci

OHbIH 11IIHIE
Kapus cepBuTyT

No ATaybl OenriieyMiH Kbl
aJIaHpl, Ta

ayblI HIapyalIblJIbIFbI . .
Y Py OHepkocin KOk,

aNnKanTapbl N .
PEL, OaiiIaHbIC JKepIepi ra

JKalbLIBIM Ta

Kapamenge 6wu
1 ayBUIIBIK OKpYTiHIH 1455,2454 1454,5395 0,7059
00CaKBbI JKep KOPbI

P.JlaypeHOBTIH

Eckennmip" mapya
2 KOKaJIBIFBIHBIH 4165,3240 4164,2714 1,0526

xepiepi (09-102-008

-159)
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"

M.CroHIMKOBaHbIH
Baybipkan" mapya
KO>KaJIBIF BIHBIH
xepiepi (09-102-008
-179)

I''MeiipmaHOBaHBIH "
Torribex" mapya
KO>KaJIBIFBIHBIH
xepaepi (09-102-008
-206)

I''MeiipmaHOBaHBIH "
TorriOek" BIHBIH
mapya
KOJKaJIBIFbIHBIH
xepiepi (09-102-008
-151)

I".MeiipmaHoBaHBIH "
Torribex" mapya
KOXaJbIFbIHBIH
xepiepi (09-102-008
-205)

"

C.PaxpDKaHOBTHIH
Canayatr" mapya
KOXaJbIFbIHBIH
xepiepi (09-102-008
-158)

E.Hypra3suHHubiH
Baxtusap" mapya

"

KOJKaJIBIFBIHBIH
sxkepiepi (09-102-008
-013)

"

E.Hypra3suHHbIH
Baxtusap" mapya
KOKaJIBIFBIHBIH
sxepaepi (09-102-008
-101)

"

E.HypTa3sunHubiH
Baxtusap" mapya
KO>KaJIBIFBIHBIH
xkepaepi (09-102-008
-133)

P.AxkTaybaeBaHbIH
mapya
KOYKaJIbIFbIHBIH
sxkepaepi (09-102-008
-118)

"

E.HyprasuHHbIH
Awmanrenmi" mapya
KO>KaJIBIFBIHBIH
xkepaepi (09-102-008
-186)

731,5395

789,6861

1200,0

708,2238

590,0

11,6927

1098,3553

130,8379

150,0

481,8409

731,5

789,6861

1199,0

708,2238

590,0

11,6927

1097,8000

130,8379

150,0

481,0

0,0395

1,0

0,5553

0,8409



13

14

15

16

17

"

I1.EpraybaeBaHbIH
Kyannpik" mapya 58,7391
KO>KaJIBIF BIHBIH

xepiepi (09-102-008

-134)

P./laypeHoBTiH
Eckennip" mapya
KO KaJIBIFBIHBIH 308,4725
xepaepi (09-102-008

-169)

"

C.PaxbpKaHOBTHIH
Camayatr" mapya
KO KaJIBIFBIHBIH 658,7823
xepiepi (09-102-008

-222)

"

C.PaxbpKaHOBTHIH
Onyap" mapya

KO aJIBIFBIHBIH 5,8
xepiepi (09-102-006

-223)

Bapnbirst 12544,5395

KYKBIKTBIK akmapaT HHCTUTyThDy KK PMK

58,7391

308,0

658,2

5,8

12539,2905

0,4725

0,5823

5,249
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